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Acer saccharinum

   

                 

           

     

Höjd 20 - 25 (35) m, fast growing

Bredd 14-20m

Krona oval to round, half-open crown

Bark och grenar grey and smooth

blad 5-lobed, bright green, 10 -15 cm

Höstfärg gul

Blommor yellow-green, non-conspicuous clusters, March

Frukter winged nutlets, 4 - 5 cm long

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp both wet and dry soil, tolerates hard surfaces

Markfuktighet beständig mot kort översvämning, beständig mot lång översvämning

Platskrav Tål halvhärdning

vinterhärdighet 4 (-34,4 do -28,9 °C)

Vindbeständighet moderate to poor

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6)

Faunaträd beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), nektar- och pollenträd för bin

Tillämpning alléer och breda vägar, industriområde

Form högstam träd, flerstammigt träd

Ursprung central and eastern North America

Synonymer Acer dasycarpum

Acer saccharinum är ett stort, ståtligt träd med en böljande kronform på grund av de något hängande grenarna. Det växer till en ansenlig höjd

med öppen förgrening. I sin naturliga miljö i Nordamerika kan man hitta exemplar som är upp till 35 m. Bladet, som är djupt inskuret, är

femflikigt till femdelat. Det är grönt med en gråvit undersida. Bladskaftet är rött. På hösten blir bladen vanligtvis gula. Regelbundet blir vissa

blad orange till röda för att skapa ett varierat utseende. Blomman slår ut innan bladen vecklas ut. Det är ett ytligt rotat träd med starkt

förgrenade rötter och många fina sidorötter. Huvudrötterna tenderar att trycka upp trottoaren. Tål fuktig jord och är därför mycket användbar.

Används ofta som gatuträd, men på grund av vindframkallade grenbrott är det nu vanligare att det planteras som parkträd. Acer saccharinum

växer nära floder och träsk i sitt ursprungsområde. Trädet kan dock även växa på torrare platser.
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